公立大学法人山梨県立大学

令和５年度 第７回役員会（メール開催） 議事録（案）

１ 開催期間    令和５年７月１０日（月）～７月１４日（金）

２ 場  所    メール開催による

３ 審 議 者  早川理事長、藤原副理事長、相原理事、奥秋理事、渡邊理事

  列 席 者  小野監事、久保嶋監事

４ 資 料

・ 令和５年度第５回・第６回役員会議事録（案）

・ 資料１ 令和５年度９月学位授与式（案）

５ 議 事

 １）令和５年度第５回・第６回役員会議事録（案）の確認について

   標記について、メールにより確認された。

【報告事項】

１）令和５年度９月学位授与式（案）について（渡邊理事）             資料１

  標記について、メールにより報告された。

○次回開催 令和５年８月１４日（月） １０：００～